
UCHWAŁA NR 3/84/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Szczepanek, Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 im. Louisa 
Braille`a w Bydgoszczy, do dokonywania czynności związanych z ubieganiem się  
o dofinansowanie, a następnie realizację projektu Erasmus + Akcja 2. Współpraca na rzecz 
innowacji i wymiany dobrych praktyk. Partnerstwo strategiczne w dziedzinie kształcenia, 
szkolenia i młodzieży. Partnerstwo strategiczne wspierające wymianę dobrych praktyk 
„Podróż ku niezależności” (A journey to independence), w tym podpisania umowy  
o dofinansowanie oraz podpisywania umów z partnerami krajowymi i zagranicznymi 
wynikających z realizacji ww. projektu. 

2. Podpisanie umowy, o której mowa w ust. 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

            
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

      


